平成２２年 ９月

お 客 様 各 位

ニ ッ キ ャ ビ 株 式 会 社

＝ AC ファン機種変更のお知らせ ＝

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、各ラックシリーズオプションの AC ファン（品名記号：FUN）につ

きまして、従来通りの価格で安定したご提供を継続するために、現在庫がなくなり次

第、下記の同等品に変更させていただきます。

（弊社カタログ上の価格、品名記号、ｺｰﾄﾞ No の変更はございません。）

尚、詳細な性能、仕様書等につきましては、弊社担当までご確認ください。

誠に勝手ではございますが、ご了承の程、お願い申し上げます。

敬具
記

現行のファン           変更後のファン

【 製 品 名 】スタイルファン          ミネベアファン

【ﾒｰｶｰ型番】ＵＰ１２Ｄ１０－Ｇ（100V）    4715MS-10T-B50-B00（100V）

備考：100V 以外や、薄型低騒音タイプにつきましても、順次、同メーカーの相当品

に変更いたします。
従来のファンをご指定の場合には、別途お見積りにてお取り寄せいたします。

以上